Datum: 28.06.2026
Altstore.si - Gigatron d.o.o.
Vošnjakova 5, 1000 Ljubljana
Davčna št.: si20355289
Telefon: 040 426 026
E-mail: prodaja@alt-store.si
WWW: www.www.altstore.si
(slika je simbolična)
Tecnoware napajalnik ATX 500W PSU
FREE SILENT FAL506FS12B
Kategorija: Napajalniki
Dobavljivost: predvidena dobava 06.07.2026
Šifra: 209499
Cena: 21,52€
Kratek opis
Tecnoware napajalnik ATX 500W PSU FREE SILENT FAL506FS12B je popolna kombinacija zmogljivosti in učinkovitosti.
Uporaba prvorazrednih komponent omogoča zanesljivost dovajanja energije z daljšo življensko dobo. Pametna kontrola
ventilatorja poskrbi za neslišno delovanje pod nizkimi obremenitvami ter izvrstno hlajenje pri višjih bremenih. To se odraža
tudi pri nižjem mesečnem računu za elektriko, saj ventilator z bolj optimalnim delovanjem izboljša ekonomičnost delovanja.
Poleg tega enota z vgrajenimi ukrepi ponuja višji nivo varnosti ter zmanjšuje možnost okvare komponent. Izhodna moč
napajalne enote znaša .
Tecnoware ATX 500W PSU FREE SILENT napajalnik narejen za vgradnjo v računalniško ohišje. Visoka zmogljivost ob nizki
glasnosti in visoki učinkovitosti.
Tecnoware ATX 500W PSU FREE SILENT napajalnik narejen za vgradnjo v računalniško ohišje. Visoka zmogljivost ob nizki
glasnosti in visoki učinkovitosti.
Tehnične lastnosti:
Barva: Črna
Vhodna napetost: 230V AC 50Hz
Prenapetostna zaščita
Zaščita pred preobremenitvijo
Zaščita pred kratkim stikom
Moč: 500W
Učinkovitost: 86% max
Priključki:
2x Molex
2x Sata
1x 12V CPU 4+4
1x 20+4 Pin (Za matično ploščo)
Paket vsebuje: 1x Tecnoware napajalnik ATX 500W PSU FREE SILENT FAL506FS12B, 1x Navodila
Teža v kg: 1.0000
Dimenzije v mm: 140x85x150
Garancija v mesecih: 24
Proizvajalec:
Tecnoware
TECNOWARE S.r.l.
Via Montetrini 2/E, 50065 Pontassieve (Fl), Italija
Podatki odgovorne osebe v EU:
Tecnoware
TECNOWARE S.r.l.
Via Montetrini 2/E, 50065 Pontassieve (Fl), Italija
Podrobno o izdelku:
Tehnične Specifikacije